
دهن کجی امارات به جهان اسلام
با پذیرش وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در ابوظبی

 امارات برای اینکه ثابت کند، نشست اخیر منامه 
نتیجه بخش بوده است، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی را 
به این کشور را ه داد و با این اقدام خود، عملا به جهان 

اسلام دهن کجی کرد. 
»یسرائیل کاتس« وزیر خارجه رژیم صهیونیستی دیروز برای 
نخستین بار به امارات سفر کرد. خبرگزاری جمهوری اسلامی به 
نقل از روزنامه صهیونیستی »معاریو« افزود، وزیر خارجه اسرائیل 

یک شنبه شب وارد ابوظبی شده است.

هدف از این سفر، »همکاری اقتصادی« رژیم تل آویو و 
شیخ نشینان حاشیه خلیج فارس اعلام شد، تا به اصطلاح، از 
حساسیت ها کاسته شود. آبان گذشته نیز »میری ریگو« وزیر 
ورزش رژیم صهیونیستی به امارات رفته بود. این اتفاق، اعتراض 
مردم امارات را در پی داشته است. اخیرا دولت امارات به همراه 
دیگر متحدان آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه، نشستی را 
با پوشش اقتصادی در منامه برگزار کرده اند که هدف واقعی آن، 

پذیرش این رژیم و حذف مسئله فلسطین بوده است.
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اردوغان: اس-400 همین روزها
به دستمان می رسد

رئیس جمهور ترکیه می گوید، طی همین روزها سامانه 
دفاعی اس-400 را از روسیه تحویل می گیرد و رئیس جمهور 

آمریکا هم به او گفته با این مسئله دیگر مشکلی ندارد.
رجب طیب اردوغان در پایان نشست گروه 20 که جمعه و شنبه 
در ژاپن برگزار شد گفته است، کشورش طی ۱0 روز آینده سامانه 
موشکی اس-۴00 را از روسیه تحویل می گیرد. به گزارش ایسنا، 
تلویزیون »ان تی وی« ترکیه یکشنبه شب به نقل از رجب طیب 
اردوغان که در پایان اجلاس گروه 20 در بین خبرنگاران صحبت 

می کرد، گزارش داده، آنکارا بدون هیچ مشکلی از اختلاف با واشنگتن 
بر سر قرارداد موشک های اس-۴00 عبور خواهد کرد.: »دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در جریان دیدارمان در اجلاس گروه 20 در 
اوزاکای ژاپن گفت که درباره موضوع اس-۴00 ها حق با من است.«
روابط ترکیه و آمریکا در چند ماه اخیر به دلیل تلاش ترکیه 
برای خرید سامانه دفاعی اس-۴00 روسیه دچار چالش شده و حتی 
واشنگتن، آنکارا را تهدید کرده که در صورت خرید این سامانه، پرونده 

فروش جنگنده های اف 35 به ترکیه بسته خواهد شد. 

عناصر گروه تروریستی طالبان با انفجار 15 
بمب در پایتخت افغانستان، 35 نفر را کشته و 

93 تن دیگر را نیز زخمی کردند.
منابع رسمی در افغانستان اعلام کردند، صبح 
دیروز مرکز شهر کابل شاهد ۱5 انفجار جداگانه 
بود. پنج انفجار به صورت پی درپی در منطقه »پل 
محمود خان« نزدیک ساختمان وزارت دفاع، کمیته 
ملی المپیک، تلویزیون خصوصی شمشاد و مرکز 

پشتیبانی ارتش افغانستان به وقوع پیوست.
به گزارش خبرگزاري صدا و سیما از کابل، پس از 
وقوع این انفجارها، میان مهاجمان مسلح و نیروهای 

امنیتی افغان درگیری مسلحانه رخ داد.
»نصرت رحیمی« سخنگوی وزارت کشور 
افغانستان اعلام کرد، با کشته شدن همه پنج مهاجم 
مسلح، درگیری در مرکز شهرکابل به پایان رسید.

وزارت بهداشت و درمان افغانستان شمار 

تلفات انفجارها و درگیری دیروز را 35 تن و تعداد 
مجروحان را هم 93 نفر اعلام کرده است. 50 نفر 

از مجروحان، دانش آموز هستند.
»ذبیح الله مجاهد«سخنگوی طالبان، اعلام 
کرد که انفجارها و حمله دیروز، کار افراد این گروه 

بوده است.
گروه تروریستی طالبان در حالی دست به 
این حملات می زند که نمایندگان آن اکنون در 

 »دوحه« سرگرم مذاکره با فرستاده های آمریکا
هستند.

»عبدالله عبدالله« رئیس اجرایی دولت افغانستان، 
در واکنش به انفجار های تروریستی کابل، اعلام کرد 
»طالبان از یک طرف، از صلح دم می زند و از طرف 

دیگر، به غیر نظامیان حمله می کند.«
سفارت ایران در کابل نیز حملات تروریستی 

طالبان را محکوم کرد.

همزمان با مذاکرات آمریکا و طالبان اتفاق افتاد

15 انفجار مهیب در کابل با ده ها کشته و زخمی
طالبان: کار ما بود

سرویس خارجی-
همان طور که پیش بینی می شد، نیروهای ارتش 
سودان به معترضان یورش برده و بسیاری از آنها را 
به خاک و خون کشیدند. شمار مجروحین نزدیک 
به 200 نفر اعلام شده و گفته می شود 7 نفر نیز 

جان باخته اند.
شورای نظامی سودان که تحت حمایت مالی و 
تشکیلاتی گسترده عربستان و امارات قرار دارد و طی 
یک کودتا، انقلاب مردم سودان علیه عمرالبشیر را 
مصادره کرده است، بار دیگر به نیروهای ارتش دستور 
یورش به معترضان را در تظاهرات روز یک شنبه داد و 
نیروهای ارتش نیز با یورش به مردم، در حال رقم زدن 
جنایتی شبیه به فاجعه کشتار مردم در روز ۱3 خرداد 

خارطوم هستند.
ماجرا از آنجا شروع شد که اتحادیه اصناف سودان 
روز یک شنبه )نهم تیر( از معترضان خواست به سمت 
کاخ ریاست جمهوری بروند. نیروهای »جنبش آزادی 
و تغییر« سودان نیز خواستار برگزاری تظاهراتی 

ن  ا عنو تحت 
میلیونی  »تظاهرات 
گرامیداشت شهدا 
آمدن  کار  روی  و 
دولت غیرنظامی« 
شدند. مردم سودان 
این  دنبال  به  هم 
فراخوان با برپایی 
میلیونی  تظاهراتی 
خواستار استعفای 

شورای نظامی شدند. اما ارتش این بار نیز مردم را به 
رگبار گلوله بست و بر اساس گزارش ها تا لحظه تنظیم 
این خبر7 نفر کشته و حدود 200 نفر هم زخمی شده اند.
 بر اساس گزارش رویترز، 27 تن از مجروحان بر 
اثر اصابت گلوله آسیب دیده اند. »حمدان داقلو« نفر 
دوم شورای نظامی سودان، و وابسته به رژیم سعودی 
پیش از این اعلام کرده بود هر کسی به خیابان بیاید با 
برخورد قاطع نیروهای امنیتی روبرو خواهد شد. البته 

داقلو بدون  اشاره به 
و  مردمی  مطالبات 
درخواست آنها مبنی 
بر سپرده شدن 
نهاد های  به  انقلاب 
 ، تیک ا کر مو د
افرادی  را  معترضان 
خوانده که قصد 
دارند به اموال 
عمومی آسیب بزنند.

مخالفان سودانی معتقدند که این شورای نظامی 
در واقع ادامه دهنده راه عمرالبشیر است. پلیس برای 
متفرق کردن تظاهرکنندگان در شهر »کسلا« در شرق 
این کشور فقیر آفریقایی نیز به سمت آنها شلیک کرد. 
نیروهای پلیس همچنین با شلیک گاز اشک آور سعی 
کردند تظاهرکنندگان را در مناطق »بحری«، »معمورة« 
و »ارکویت« در پایتخت متفرق کنند. کمیته پزشکان 
مرکزی سودان می گوید در حمله نیروهای شورای نظامی 

به بیمارستان شهر »القضارف« در شرق کشور چندین 
تن زخمی شدند.

فاجعه خارطوم
این اولین بار نیست که شورای نظامی سودان مردم 
را به گلوله می بندد روز ۱3 خرداد نیز نیروهای امنیتی 
سودان ضمن حمله به جمعیت معترض و متحصن در 
برابر ساختمان وزارت دفاع این کشور، تعداد زیادی را 
به رگبار بستند، هر چند آمار رسمی تعداد کشته ها را 
حدود ۱50 نفر اعلام کرده  اما در همان زمان الجزیره 
با انتشار گزارشی این آمار را نادرست دانست و تاکید 
کرد که بیش از 500 نفر جان خود را از دست داده اند. 
الجزیره این را هم گفت که بسیاری از جنازه ها برای 
شناسایی نشدن به رود نیل انداخته شدند.این کشتار 
گسترده درست پس از بازگشت، »حمدان داقلو« به 
عربستان صورت گرفت و این فرضیه را اثبات کرد که 
شورای نظامی انتقالی سودان به طور کامل تحت حمایت 
آل سعود و امارات است و کشتارها با چراغ سبز ارتجاع 

عرب رخ داده است.

با حمایت مالی و تسلیحاتی عربستان و امارات

ارتش سودان به جان مردم افتاد
فاجعه خارطوم در حال تکرار

»امیره«، نوزاد 3 ماهه 
تازه ترین قربانی محاصره صنعا

»امیره عبدالله الزایدی« به دلیل محاصره فرودگاه صنعا 
نتوانست برای درمان به خارج از این کشور منتقل شود 
و مثل بسیاری از بیماران یمنی جان خود را از دست داد. 
ترامپ چند روز پیش از جان دادن این طفل شیر خواره، از 
بن سلمان، ولیعهد سعودی به دلیل تلاش برای ایجاد صلح 

منطقه، قدردانی کرده بود!
محاصره فرودگاه صنعا در چهار سال گذشته باعث شده تا جان 
بیماران زیادی به خطر بیفتد. چرا که این بیماران یمنی برای ادامه 
درمان به دلیل آسیب های ناشی از تجاوز عربستان به یمن نیاز به 
خروج از کشور دارند اما محاصره فرودگاه بین المللی صنعا توسط 
ائتلاف سعودی مانع از این کار شده است. البته انصارالله یمن با اتخاذ 
راهبرد فرودگاه در برابر فرودگاه تاکنون به فرودگاه های زیادی در 
جنوب عربستان حمله و تاکید کرده تا زمانی که محاصره فرودگاه 
صنعا پایان نپذیرد این حملات متوقف نخواهند شد. با این حال این 
محاصره ظالمانه کودکان و زنان زیادی را قربانی کرده است. طبق 
آمارهای رسمی تاکنون 85 هزار کودک یمنی به دلیل تبعات ناشی 
از جنگ به شهادت رسیده اند و »امیره عبدالله الزایدی« نوزاد سه 

ماهه یمنی تازه ترین قربانی این جنایت آل سعود است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رسمی 
یمن »سبا«، از سفر درمانی خانواده یک نوزاد یمنی به نام »امیره 
عبدالله الزایدی« که دچار نقص دریچه  قلب بود، به خاطر محاصره 
فرودگاه صنعا و کارشکنی ائتلاف سعودی جلوگیری شد و به این 
ترتیب این نوزاد بی گناه جان خود را از دست داد و نامش در دفتر 
جنایات آل سعود ثبت شد. براساس گزارش ها، مشکل قلبی»امیره« 
به دلیل بمب های خوشه ای و گازهای سمی حملات متعدد ائتلاف 

سعودی بوده است. فرودگاه صنعا از سال 20۱۶ محاصره است.
اعتراض مردم جزیره سقطری علیه  اشغالگری امارات

از سوی دیگر خبر رسیده، مردم ساکن جزیره سقطری، در 
اعتراض به نفوذ و حضور امارات در این جزیره مهم یمنی دست 
به اعتراض زده اند. معترضان همچنین در شهر »حدیبه« مرکز این 
جزیره همبستگی خود را با حکومت محلی این منطقه که زیر نظر 
حکومت مستعفی یمن است ابراز داشتند. معترضان پرچم های یمن 
را در دست داشتند و شعارهایی علیه حضور شبه نظامیان مسلح 
که گفته می شود توسط ارتش امارات آموزش دیده و مورد حمایت 
ابوظبی هستند سر دادند. امارات یکی از متحدان اصلی عربستان در 
ائتلاف سعودی علیه یمن است با این حال نیروهای دولت مستعفی 
منصور هادی نیز طی ماه های اخیر به دلیل تلاش های مخرب این 
کشور در حمایت از جدایی طلبان به زمره مخالفان امارات پیوسته اند. 
اختلافات بین دولت مستعفی یمن و امارات به عنوان دومین کشور 
بزرگ عضو ائتلاف سعودی، از یکسال قبل به دنبال اقدام »عبدربه 
منصور هادی« رئیس جمهور برای عزل »عیدروس الزبیدی« استاندار 
عدن و وابسته به امارات، تشدید شده است. سرتیپ »عبدالغنی 
جمیل« وزیر مشاور دولت مستعفی یمن اخیرا گفته بود، حضور 
امارات در جزیره مشهور »سُقطری« در جنوب یمن، »اشغالگری 
تمام عیار« است. اخیرا رویترز نیز اعلام کرد که امارات بخشی از 
نظامیانش را با هدف کاستن از تلفات خود از یمن فراخوانده است.

رئیس موساد:  برخی کشورهای عربی با ما به شدت 
علیه ایران همکاری می کنند 

رئیس موساد در اظهاراتی کم سابقه ضمن اذعان به »همکاری 
شدید« برخی کشورهای مرتجع عربی با این رژیم علیه کشورمان 

گفته، حمله به نفتکش ها و فرودگاه های عربستان، کار ایران بود.
روابط رژیم صهیونیستی و آن چند کشور مرتجع عربی در 
سال های اخیر علنی شده است. این روابط گویا دیگر منحصر به 
دو کشور اردن و مصر که دارای روابط رسمی با این رژیم هستند، 
نیست. این مسئله را رئیس موساد می گوید. به گزارش فارس، 
»یوسی کوهن« رئیس سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی دیروز 
در اظهار نظری کم سابقه، اذعان کرده که تل آویو نه تنها با مصر 
و اردن بلکه با »بسیاری از کشورهای عربی«)بخوانید عربستان، 
امارات، بحرین و عمان( رابطه دارد. کوهن که در همایش امنیتی 
»هرتزلیا« صحبت می کرد، با ادعای اینکه موساد مسئولیت برگزاری 
سفر »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی به عمان را 
برعهده داشت، گفت: »وزارت خارجه اسرائیل در نشست های بعدی 
در عمان نماینده خواهد داشت«. وی در ادامه اتهام زنی غربی ها به 
ایران درباره برخی حوادث اخیر در منطقه غرب آسیا، مدعی شد: 
»فقط یک بازیگر در پس حملات اخیر به نفتکش ها، فرودگاه های 
عربستان و ساختمان های آمریکا در عراق وجود دارد. با استناد به 
منابع بالادستی می گویم که آن بازیگر ایران است.« این در حالی 
است که بسیاری از کارشناسان و رسانه ها، رژیم صهیونیستی را پشت 

پرده حملات اخیر معرفی کرده اند. 
به نوشته روزنامه »جروزالم پست« رئیس موساد این را هم گفته 
که: روابط این رژیم جعلی با برخی کشورهای عربی میانه رو! منحصر 
به فرد است و آنها »شدیدا و عمیقا با اسرائیل علیه ایران همکاری 

می کنند«)!( تا صلح در منطقه حاکم شود.
اعتراف به شکست نشست منامه

اما اظهارات رئیس سابق موساد نشان می دهد، وضعیت رژیم 
صهیونیستی و آن چند کشور مرتجع عربی، زیاد هم خوب نیست 
و رئیس موساد بلوف می زند. »تامیر پاردو« تنها چند روز پس از 
برگزاری نشست منامه در بحرین تاکید کرد، هیچ صلحی برای 
اسرائیل یا منطقه در شرف اتفاق نیست. به گزارش ایسنا، به نوشته 
روزنامه اورشلیم پست، رئیس سابق موساد گفته:» آیا ما در عصری 
زندگی می کنیم که برایمان صلح و یا تفکر درباره صلح را به ارمغان 
خواهد آورد؟ متأسفانه این طور فکر نمی کنم.« پاردو یکی از منتقدان 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی است و بارها اعلام 
کرده که درگیری ها میان رژیم صهیونیستی و فلسطین بزرگترین 
تهدید برای امنیت این رژیم است. در حالی که نتانیاهو مدعی است 
روابط گرم با کشورهای عرب میانه رو نشان می دهد که عادی سازی 
روابط بدون صلح با فلسطین نیز امکان پذیر است، اما پاردو می گوید: 
»ما در یک دوره طوفانی زندگی می کنیم. اگر اسرائیل روابط بهبود 
یافته کنونی با کشورهای عرب میانه رو را مسلم و بدیهی فرض کند و 
مسئله فلسطین را حل نکند، احتمالاً در نهایت هیچ شریکی برایمان 
باقی نخواهد ماند... یک مشارکت واقعی، میان مردم است نه میان 
رهبران. تا زمانی که نگرانی های عرب ها در کل این منطقه در رابطه 
با مسئله فلسطین رفع نشود، اسرائیل نمی تواند به یک عادی سازی 

روابط در منطقه دست یابد.«

سرویس خارجی-
اقدام نمایشی ترامپ در دیدار با رهبر 
کره شمالی، قدم گذاشتنش در خاک این کشور، 
عکس ها و موضع گیری های او، حین و پس از 
انتقادهای گسترده ای  »رئیس کیم«،  با  دیدارش 
را در داخل و حتی خارج از آمریکا به دنبال 
داشته است. مثلا گاردین این اقدامات ترامپ را 
»شیرین کاری یک رئیس جمهور دمدمی مزاج« 

خوانده است. 
اقدام نمایشی روز یک شنبه ترامپ مقابل دوربین ها 
و قدم گذاشتن وی در خاک کره شمالی و دیدارش با 
کیم جونگ اون رهبر کره شمالی ظاهرا در آمریکا کسی 
غیر از خود ترامپ را ذوق زده نکرده چرا که جمهوری 
خواهان سکوت کردند، دموکرات ها آن را نمایشی و 
مضحک خواندند، کارشناسان نیز این نمایش را فاقد 
دستاورد ملموس برای سیاست خارجی آمریکا خوانده و 
برخی نیز گفتند ترامپ با این اقدامات نسنجیده، اعتبار 

آمریکا را بر باد می دهد.
روزنامه انگلیسی »گاردین« اما درگزارشی تحت 
عنوان »ملاقات ترامپ و اون شیرین کاری بود نه 
پیشرفت«  نوشت: »روز یکشنبه، دونالد ترامپ سومین 

قسمت از نمایشنامه 
خود را با کیم 
به  اون  جونگ 
نمایش گذاشت 
که پس از اجلاس 
و  سنگاپور  سران 
بود.  هانوی  افتضاح 
مذاکرات دقیقه 
نودی در منطقه غیر 
نظامی میان دو کره، 
ترامپ را به اولین 
ی  ر ئیس جمهو ر

آمریکا تبدیل کرد که قدم به خاک کره شمالی گذاشت 
و به گفته ناظران و البته خودش »تاریخ ساز« شد.« 

در بخش دیگری از گزارش گاردین آمده: »مون 
جائه-این، رئیس جمهوری کره جنوبی بهترین بازیگر 
نقش مکمل این درام است اما او به جلسه یکشنبه میان 
کیم جونگ اون و دونالد ترامپ ملحق نشد. دیپلماسی 
ترامپی عمدتا نمایش است و کره شمالی این را می داند. 
بدتر اینکه یک رئیس جمهوری دمدمی مزاج می تواند ما 

را دوباره به مسیر هشداردهنده ای بکشاند. 

واکنش 
دموکرات ها

بر اساس گزارش 
رویترز، نامزدهای 
انتخابات  دموکرات 
جمهوری  ریاست 
2020 آمریکا نیز 
از آخرین نمایش 
دونالد ترامپ و دیدار 
دقیقه آخری وی 
با کیم جونگ اون 
انتقاد کرده و آن 
را فاقد محتوای اصولی و اساسی، یک شیرین کاری 
و جلسه عکاسی خواندند. »الیزابت وارن« سناتور 
آمریکایی و رقیب ترامپ در حساب توئیتری خود نوشت: 
»رئیس جمهور ما نباید نفوذ آمریکا را با عکس ها و تبادل 
 نامه های عاشقانه با یک دیکتاتور بی پروا برباد دهد.« 
»برنی سندرز« و »کامالا هریس« همتایان وارن نیز این 
دیدار را نمایشی و صرفا برای عکسبرداری خواندند.. 
سندرز گفت: »من مشکلی با دیدار ترامپ با کیم 
ندارم. اما سؤالم این است که فردا چه می شود؟ بعدش 

که چی؟ ترامپ وزارت خارجه را تضعیف کرده است. 
اگر ما به دنبال صلح در جهان هستیم به یک وزارت 
خارجه قدرتمند نیاز داریم. ما به یک اقدام دیپلماتیک 

رو به جلو نیاز داریم نه فقط چند تا عکس«.
 »ریچارد هاس« رئیس اندیشکده شورای روابط 
خارجی نیز در توئیتر نوشت: »صرف انجام یک دیدار 
در منطقه غیرنظامی )بین دو کره( به خودی خود 
اهمیتی ندارد«. سخنگوی جو بایدن، معاون سابق 
رئیس جمهوری آمریکا هم گفت ترامپ به بهای امنیت 
ملی آمریکا دیکتاتورها را به آغوش می کشد. مقام 
سابق سازمان سیا نیز طی هشداری به دیپلماسی 
»غیرمعمول«ترامپ در گفت وگو با کره شمالی، گفت: 
»ما برای این موضوع، تاوان پس می دهیم«. مایکل 
مورل، سرپرست سابق سازمان سیا در یک برنامه 
تلویزیونی گفت: »سیاست ترامپ در قبال کره شمالی، 
به کیم جونگ اون، رهبر این کشور مشروعیت بزرگی 
در داخل و خارج می بخشد و هزینه زیادی در پی دارد...
دیپلماسی ترامپ باعث تضعیف سازوکار تحریم ها خواهد 
شد؛ کشورهای دیگر که کره را تحریم کرده اند، خواهند 
گفت که آمریکا و کره شمالی کنار آمده اند و نیازی به 
اهمیت دادن به تحریم ها توسط شرکت های ما نیست«.

واکنش ها به یک دیدار دقیقه نودی

گاردین: ملاقات ترامپ با کیم مهم نبود 
شیرین کاری بود

 همزمان با استقرار کامل سه سامانه دفاع 
موشکی »اس-300« روسیه در سوریه، رسانه ها 
از سقوط یک فروند جنگنده »اف- 35« رژیم 

صهیونیستی در قبرس شمالی خبر دادند.
ارتش سوریه سه پرتابگر سامانه قدرتمند دفاع 
موشکی اس- 300 روسی را در استان »مصیاف« 

مستقر و عملیاتی کرد.
به دنبال سرنگون شدن یک فروند هواپیمای 
تجسسی ارتش روسیه از سوی جنگنده های 
صهیونیستی، روسیه این سامانه دفاع موشکی 
پیشرفته را آبان گذشته به سوریه ارسال کرده بود. 
سامانه پیشرفته اس-300 موجب ارتقاء دفاع 
هوایی ارتش سوریه شده و تهدیدی علیه ماموریت 

جنگنده های اسرائیلی خواهد بود. 
مقابله با جنگنده های صهیونیستی

سامانه پدافند هوایی ارتش سوریه با موشک های 
شلیک شده از جنگنده های رژیم صهیونیستی از 
آسمان لبنان به سوی برخی مواضع نظامی در حومه 

دمشق و حمص، مقابله کرد.
در این حمله موشکی که بامداد دیروز رخ داد, 
شش غیرنظامی، از جمله یک کودک شیرخوار، در 

شهرک »صحنایا« به شهادت رسیدند.

شاهدان لبنانی گفتند که جنگنده های اسرائیلی 
از آسمان کشورشان ۱2 موشک به سوی سوریه 

شلیک کرده اند.
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه، در 

واکنش به حملات هوایی رژیم صهیونیستی به 
سوریه، گفت که مسکو این اقدام را بررسی خواهد 

کرد. 
سقوط اف- 16 صهیونیستی 

در قبرس 
بعد از حملات بامدادی جنگنده های رژیم 
صهیونیستی به مناطقی در دمشق و حمص واقع 
در سوریه، منابع محلی از سقوط یک شیء پرنده 
ناشناخته بزرگ در منطقه قبرس شمالی خبر دادند.
بررسی ها نشان می دهد که این شیء لحظاتی 
پس از حملات هوایی رژیم صهیونیستی به سوریه، 

در قبرس سقوط کرده است.
برخی کاربران با به اشتراک گذاشتن تصاویر 
سقوط شئی مذکور در شبکه های اجتماعی، حدس 
زدند که این شیء پرنده احتمالا یک فروند جنگنده 

اف-۱۶ بوده است.
قبرس کشوری جزیره ای است که در دریای 

مدیترانه و ۱90 کیلومتری لبنان واقع شده است.

آخرین تحولات میدانی سوریه
از استقرار 4 سامانه اس – 300 در سوریه تا سرنگونی جنگنده اسرائیلی در قبرس

با هدف یهودی سازی قدس

شهرک صهیونیستی با یک تونل زیرزمینی
به مسجدالاقصی متصل شد!

پروژه تونل حفر شده در شهر قدس که در راستای یهودی 
سازی این شهر انجام گرفته، با حضور مسئولان برجسته 
آمریکایی از جمله دیوید فریدمن، سفیر آمریکا در تل آویو 
افتتاح شد، آن هم فقط چند روز پس از نشست خائنانه »منامه«!
تنها چند روز پس از پایان نشست »منامه« آمریکا گام دیگری در 
راستای یهودی سازی قدس برداشت. پس از انتقال سفارت آمریکا از 
تل آویو به قدس در سال گذشته، این بار سفیر آمریکا با چکش، تونلی 
در شهر قدس اشغالی را افتتاح کرد! تونلی در زیر خانه فلسطینی ها که 
یک شهرک صهیونیست نشین با نام»سلوان« را به مسجدالاقصی متصل 
می کند! صهیونیست ها این تونل را »طریق الحجاج« )جاده زائران( 
نامیده اند که به عنوان بخشی از طرح یهودی سازی قدس  اشغالی، با 

حضور رسمی نمایندگانی از آمریکا افتتاح شد.
به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه عبری زبان »هاآرتص«، پس از 
اینکه مقامات صهیونیستی اعلام کردند تونل حفر شده در شهر قدس 
را با حضور مسئولان برجسته آمریکایی افتتاح خواهند کرد، دیوید 
فریدمن، سفیر آمریکا در تل آویو در کلیپ ویدیویی در افتتاح این تونل 
در قدس اشغالی رویت شد. او در این نوار ویدیویی با یک چکش در 
حال زدن به دیواری برای گشودن این تونل است. به نوشته این روزنامه، 
گروه »شهرک سازی العاد« که در راستای یهودی سازی شهرک قدیمی 
قدس و اطراف آن تلاش می کند این مراسم را سازماندهی کرده است. 
رسانه های صهیونیستی اعلام کرده اند که این تونل از »برکة سلوان« 
تا دیوار »البراق« امتداد یافته و هدف تل آویو این است که از طریق 
این تونل مسیر کوتاهی برای افراط گرایان یهودی برای انجام فرایض 

دینی شان در صحن های مسجدالاقصی ایجاد کنند!
اعتراض اردن

در همین حال وزارت خارجه اردن ضمن محکوم کردن افتتاح این 
تونل هشدار داده که این اقدامات غیرقانونی و غیرمسئولانه به تشدید 
تنش ها منجر خواهد شد. »سفیان سلمان القضاهًْ« سخنگوی رسمی 
وزارت خارجه اردن گفته کشورش با تمامی تلاش های رژیم صهیونیستی 
برای تغییر هویت  بخش قدیمی قدس به خصوص حرم قدس شریف 
و اماکن چسبیده به آن مخالف است. گفتنی است اردن جزو آن چند 

کشور عربی است که در نشست منامه مشارکت کرد!
ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین نیز با صدور بیانیه ای نسبت 
به نتایج و پیامدهای تداوم حفاری های اشغالگران اسرائیلی در شهر 
قدس هشدار داد. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین 
دستوراتی را صادر کرده که با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی 
تماس هایی برقرار شود تا تحرکاتی جهت مقابله با این نقض های خطرناک 
صهیونیست ها صورت گیرد. ریاست تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام 
کرده این نقض ها با قوانین بین المللی، حقوق ملی و عربی فلسطینیان 

و مسلمان مغایرت دارد.
اندیشکده مطالعات جنگ:

داعش آماده بازگشت است 
اروپا منتظر موج جدید حملات باشد

یک اندیشکده آمریکایی با انتشار گزارشی، ضمن هشدار 
درباره ظهور مجدد داعش، از تداوم حمایت  مالی شبکه های 

جهانی از این گروه تروریستی خبر داد.
طبق گزارش منتشر شده جدید اندیشکده آمریکایی موسوم 
به»مطالعات جنگ«، علیرغم نابودی خلافت ادعایی داعش در عراق 
و سوریه، تروریست های وابسته به این گروه تکفیری در تدارک برای 

»بازگشت« هستند.
به گزارش فارس، طبق گزارش اندیشکده »مطالعات جنگ« در 
واشنگتن، داعشی ها به لطف »هسته های نهفته« خود و »میلیاردها 
دلاری که به صورت محرمانه« در اختیار دارند، در شرف »بازگشت« و 

ظهور مجدد در منطقه هستند.
از نظر این اندیشکده آمریکایی، بازگشت داعش در قیاس با پیدایش 
آنها در سال 20۱۴، ظهوری »سریع تر«، »ویرانگرتر«، »بزرگتر« و 
»خطرناک  تر« از دفعه قبل خواهد بود. طبق گزارش اندیشکده مطالعات 
جنگ، تروریست های داعشی هم اکنون نیز بخش هایی از عراق را تحت 
کنترل خود دارند. در بخشی از این گزارش آمده است: عناصرداعش 
به طور سیستماتیک رهبران روستاها و غیرنظامیانی که با نیروهای 
مخالف داعش همکاری کرده اند را از بین برده اند، بر ساکنان  مناطق 
تحت کنترل خود، دوباره مالیات وضع و غیرنظامیان را آواره کرده اند و 

عملا بخش های کوچکی از عراق را کنترل می کند. 
در بخشی از این گزارش آمده است: اعضای داعش علیرغم شکست 
ظاهری شان، تنها ناپدید شده اند و آمادگی جنگ به شکل » چریکی« 
را دارند. در بخش دیگری از این گزارش اعلام شده که علیرغم شکست 
داعش در عراق و سوریه، تامین مالی جهانی تروریست های وابسته به 

این گروه ادامه دارد.
اندیشکده مطالعات جنگ می نویسد: داعش شبکه مالی جهانی خود 
را که به آن در مرحله گذار به مرحله شورش کمک مالی کرده و تسلیحات 

کافی و دیگر تجهیزات را در اختیارش گذاشته، حفظ کرده است.
به گزارش این اندیشکده آمریکایی، »ابوبکر بغدادی« سرکرده گروه 
تروریستی داعش، به منظور ایجاد موج جدید خشونت در سراسر منطقه 
غرب آسیا، به طور سیستماتیک در حال ایجاد اصلاحات در داعش است.

مطالعات جنگ در بخش دیگری از این گزارش، درباره احتمال حملات 
تروریستی در اروپا از سوی داعشی های اروپایی هم هشدار داده است.


